
 

 

Uchwała Nr LXXV/ /2023 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 29 maja 2022 r. 

w sprawie:    wyrażenia  zgody  na   przekazanie  składki  członkowskiej   na   rzecz 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "WSZYSCY RAZEM" 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. 2022 poz. 559 ), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427), § 19 pkt. 4 ust. 5 Statutu 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - „Wszyscy Razem" 

Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Miejska w Mogielnicy wyraża zgodę na uiszczenie przez Gminę Mogielnica składki 

członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem" w wysokości 

6824,80 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset dwadzieścia cztery złote 80/100) 

2. Składka w wysokości 6824,80 zł będzie płatna jednorazowo do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


